
 

 

UCHWAŁA NR XXII/371/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały SWM nr XLVIII/761/10 w sprawie ustanowienia Medalu Honorowego za 

Zasługi dla Województwa Małopolskiego  

Na podstawie Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 

21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz.130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. 

Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 123, poz. 1353) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 

z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVIII/761/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 

2010 roku w sprawie ustanowienia Medalu Honorowego za Zasługi dla Województwa Małopolskiego 

(zmienioną Uchwałą Nr VIII/127/2011 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011r.) w ten 

sposób, iż zmianie ulega załącznik nr 2 – „Regulamin przyznawania Medalu Honorowego za Zasługi dla 

Województwa Małopolskiego”, tj.:  

- w § 3 Regulaminu dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3. Dopuszcza się możliwość przyznania dodatkowego Medalu w każdym z trzech stopni, jako wyróżnienia 

pośmiertnego”.  

Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3150


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




